Westf . Urk .-Buch VUI . 66
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emptionis et venditionis predicte , salvo iure nostro et ecclesie nostre , habitum approbantes et
ratum habentes in signum et testimonium ratihabitionis et omnium premissorum sigillum nostrum
duximus presentibus apponendum . Datum in die Nicomedis martiris anno Domini M°CCC°XX °.

Copien des 14 . Jhd . in Msc . I , 106 fol. 129 (A) u . Msc. VII , 1326 fol. 137 (B) .
>) A eam. *) B comparavit . s) B vor Jndagine “ noch „ statim “ . *) A domini. 5) A burscap . e) B persolr

verent . 7) , se“ fehlt in A . s) A lacare . *) B contingerit . 10J B antiquo tempore . u) A qui. 12) B herwede vel

1420 .
1320 Juni 5 (Osnabruck) .

Bischof Engelbert v. Osnabruck bekundet, dass er auf vielfache Vorstellungen seines Freundes
des Ritters Beinrich Korff und dessen Sohnen Otto, Heinrich u . Everhard mit Rucksicht auf die Unkosten,
die Beinrichs Vater und dieser selbst im Dienste des Bischofs Conrad v . Osnabruck gehabt, diesm
100 M. Osnabrucker Denare aus der villicatio Millete (Milte) verschrieben habe . Beinrich war diese
Besitzung bereits fur 60 M. verpfandet .

Datum Osnabrughe anno . . . 1320 ipso die b . Bonifacii.
Copie des 19. Jhd . Archiv des Freiherrn v . Korff zu Barkotten I G 1 . Regest Brennecke-Muller

S . 86 Nr . 3.

1421 .
1820 Juni 5 (Avignon ) .

Papst Johann XXII . beauftragt den Bischof v . Osnabruck , den Propst v . Miinster und den Dekan
v . Osnabruck , den Johannes 1) , Sohn des Berzogs Beinrich v. Braunschweig , Scholar zu Bildesheim , post¬
quam fuerit in clericum tonsuratus , ais Canonicus in das Mainzer Kapitel aufnehmen zu lassen.

„ Illos libenter apostolice“ .
Datum Avinione nonis Junii anno quarto .
Nach dem Regest bei Schmidt , Pdpstliche Urkunden Nr . 69 auf Grund des Vat . Regbd. 70

fol . 386 , 889 . Vgl. auch Moliat Nr . 11569 .
M TJeber Johannes , jiingsten Sohn des Herzogs Heinrich des Wunderlichen, der 1325 auch Kanonikus zu Miinster

war , vgl . v . Miilverstedt in der „ Zeilschrift des Harz - Vereins fiir Geschichte und Alterthumskunde “ Jahrgang 6 (1873)
S . 63ff . Vgl . auch unten Nr . 1424.

1422 .
1320 Juni 5 (Freckenhorst ) .

Liza . . . , abbatissa sancte Crucis in Wrekenhorst (Freckenhorst) , bekundet, quod nos domum nostram
mansum videlicet Bermanni dicti Vlote in Askendorpe in parrochia Dissene vacantem et dudum pre pau¬
pertate ipsius Bermanni pensionem non solventis ad nos de iure venientem Binrico plebano de Glane
commisimus ad annos duodecim sequentes, ut ipse de eadem domo et manso sic provideat et disponat, ut
ad nos distracta de eadem domo, sicut sibi cum integritate commisimus, cum integritate pensionis rever¬
tantur ; si ipsum plebanum mori contigerit , per suos manufideles prescripta in usum debitum volumus
ordinari .